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Agnrnnncrpaqnq Taqnncnoro paftona PocroscKofi o6lacrn

N,MWtrIAJEIIOE EIOroKETHOE AOITKOJIbHOE OEPA3OBATEJIbHOE

yrrpEr(AErryln rynrp pA3Brlrr,rfl PEEETTKA ruTcKrrri cAA rIEPBoft r'ArnroPl{u

(d(OJIOKOJIbTItrI$)

TIPI4KA3

31 unnn 20172. Jvb /f cm. TaquHcKan

<<O npneMe Ha o6Yuenne>>

B cooreeTcTBlrrl c npEKa3oM MuHLICTepcTBa o6paronanttr u HayKlI P@ Or

08.04.2014 r. J\b 2g3 <06 yrnepxAeHllu flopr4Ka rpl4eMa Ha o6yrenue uo

o6pa:onareJrbHbrM rrporpnMMaM AOIIIKOJIbHOTO O6pasonanl4fl)' [plftKa3oM orAela

o6pasonanm A.4nrunucTpallun Taqzncroro or 16'05'2014 r'Ns171/1 (O

KOM1JTSKTOBaH7LT MyHtrquna;rbHblx 6roAxernrx o6pasoBaTeJIbHbIX rryexqgennft

Taqnncroro pafioHa, pea;Iu3ylolqux ocHoBHyIo o6pa:onarenbHylo [porpaMMy

AOTTIKO15HOTO O6pa:Oaan VI1.) HAOCHOBaHI'ILI 3atBJIeHUfl' pOAUTeJIefi ,

TIPI4KA3bIBAIO:

1. llpnHxm na o6yreHlle nocrotHHo:

Ib nanpanneHnst
IIATA BbUIAqN

Aara
3aqnc.ileHllfl Ipynna

J\b

nln
OIIO pe6enna

,{ara
pol(AeHtrs Per.

J\E
01.08.2017r

1's
MJraAmafl

1

,4.6oesg

[xyrtrgma
Barpavonua

30.08.2015

243

626788 ot
04.05.2017

2

Araqes Mapon
AnercbnAposll.I

25.09.2015

241
826788 or
04.05.2017

01.08.2017r
1-s

MJraAmafl

3

BuAuureuno

,{anran

,[narrpuenlEu

12.07.2015

226
629829 or
02.06.2017

01.08.2017r
1-s

MJra,[mas

4

fannraxoe
A(pauacrft
Au4peenu't

11.09.2015

223

419829 or
02.06.2017

01.08.2017r
1-s

MJIaAmafl



5

fopureuuna

fiuava
Bzureprenna

t9.03.20rs

232

526788 ot
04.05.2017

01.08.2017r
1-s

Nr.na.qmas l

6

,{errapena
Anercangpa
HlrroraeeHa

13.01.2015

230
036788 or
04.05.2017

01 .08.20 1 7r
1-s

MJraAma9

LIsaHnxlrH

Marneft

Blrra-nresIaq

14.08.2015

245
836788 or
04.05.2017

01.08.2017r
1-s

MJraAmaq

8

IrIsaxgeHKo

fepuaH
An4peenuu

17.07.2015

215
302488 or
8.A5.2017

01.08.2017r
1-s

MJIAAIIIAq

9

Kora
BnaAracra"Ba

Bnaguclaeonna

03.08.201s

228
570488 or
03.05.2017

01.08.2017r
1-s

MraAmas

10

Jlogosafl Kupa

Orerosua
t0.07.2015

216

936788 or
04.05.20t7

01.08.2017r
l-s

MJraAruafl

11

Meqeplaq.f,H

Anyrn
Apauonua

07.07.2015

234

99 trSbt
tr o6',o9.Ut/t'

01.08.2017r
1-s

MJraAmas

l2

llonerqyr Ansa
Anercau4ponua

27.03.20rs

214

vl'? dt71
c.r a6.r9, kt/>

01 .08.2017r
1-q

MraAmas

13

flonon Mapr

.{lrutpneuu.t
04.08.2015

2t9
246788 or
04.05.2017

01.08.2017r
1-q

MJIAAItrAfl

I4

Ilonosa
Auactacus

fprEroprenua

01.10.201s

220
429679 or
23.06.2017

01.08.2017r
l-s

MJranmag

l5

flpyAuurcona

Bepouuka
Irlropenna 3 1 .08.2015

227

926788 or
04.05.2017

01 .08.2017r
l-s,

MJIAAIIIAg

I6

Peurernlrros
Erop

Anexceegu.r 18.04.2015
242

436788 ot
04.05.2017

01.08.2017r
L-s

MJraAmaq

l1

Pxrysona

YnrsHa

Anercau,4ponna 10.02.2015
236

repeBo,4 rar MB.{OY
a/cPa,uyra

01.08.2017r
1-s

MJIAAIIIAg



18

C[rvmosa

Buonerra
OnerosHa

23.11.2014

231
529679 o"r

23.06.2017

01.08.2017r
1-s

Mranmaq

t9

Tornprucrar
Anacracus

Arercan4ponna 09.09.2015
222

519829 or
02.06.2017

01.08.2017r
1-q

MJraAmatr

20

Vurarona
Arercan4pa

BraaracnaeosHa 18.1 1.2015
240

726788 or
04.05.2017

01.08.2017r
1-s

MraAmas

2l

Uleeaxoea

KceHun

EereHueeHa 24.L2.2015
237

856788 or
04.05.2017

01.08.2017r
1-s

MJIAAIIIAfl

22

UenHa

EaNsaeera

Bachrueaxa

28.08.2015

224
856788 ot
04.0s.2017

01.08.2017r
1-s

MJIAAItrAq

/.J

Morqanora Arura

MnxafirosHa
27.02.2015 229

426788 or
04.05.2017

01.08.2017r
1-s

MraAIIraq

24

KacrrHora
Mapur

Arerccan4ponua

18.02.2015 2401r

536788 ot
04.0s.2017

01.08.2017r
pa3HoBo3p

ACTHAA

rpynnal\b1

25

Kapranon I4naH

Cepreenr.ru

05.01 .201 5 221 236788 o'r

04.05.2017r

01.08.2017r
pa3HoBo3p

ACTHAJI

rpyunaNol

Crorneea JIu:l;us.

B.[qecraeoeHa

10.06.2015 2r7 636788 or
04.0s.2017

01.08.2017r
pa3HoBo3p

acr}Jafl,

rpynnaNel

26

Pycanona 3runa
Hr,rKoraesHa

t2.11.2015 244 638349 or
08.06.2017

01.08.2017r
pa3HoBo3p

acrHafl,

rpyunaNol

flasneHKo AHua

Bra4uurapoena

19.05.201s 2t3 838349 or
08.06.2011

01.08.2017r
pa3HoBo3p

ACTHfuI

rpyunaNol

28

MaroMeAoe

Tnrryp
Pycrauonuu

26.tt.20t5 218 148349 or
08.06.2017

01.08.2017r
pa3HoBo3p

ACTHAJI

rpynnaNel
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01.08.2017r

348349 or
08.06.2017

07 .07.2015
MaroueAon

Tarrrepran

Pycrauonuv

01.08.2017r

9oJffot
er a".e€-2a/7

KaaeurHuxoe
Maxcrrut

Ax4peeerv

454788 or

04.05.20L7


